
Projekt 
 
z dnia  6 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/61/2025 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy Boćki za rok 2024 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy Boćki za rok 2024: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiące załączniki nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AE8650-CD3D-41E1-91ED-EE868C42F705. Projekt Strona 1



 
 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Boćki 

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. 
 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Boćki kadencja 2018-2024 od 1 stycznia do 30 
kwietnia 2024 roku odbyła 2 posiedzenia, zaś Komisja Rewizyjna Rady Gminy Boćki 
kadencja 2024-2029 od 7 maja do  31 grudnia 2024 r. odbyła łącznie 12 posiedzeń. Średnia 
frekwencja na posiedzeniach wynosiła 92%. Komisja pracowała w składzie pięcioosobowym. 

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyli: Wójt Gminy Boćki, 
Skarbnik Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych, referatów oraz pracownicy Urzędu 
Gminy. Udzielali oni szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych.  

Komisja Rewizyjną pracowała na posiedzeniach wspólnych razem z Komisją Skarg, 
Wniosków i Petycji, Komisją Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisją Promocji, 
Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, na których omawiane były tematy dotyczące 
funkcjonowania gminy oraz rozpatrywane materiały przedkładane pod obrady sesji Rady 
Gminy Boćki.  

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Nr XLV/270/2023 Rady Gminy Boćki z 
dnia 28 grudnia 2023 r., w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się także 
następującymi tematami:  
1. Analiza rejestru umów urzędu gminy za 2023 r., których stroną jest gmina Boćki. 
2. Analizą wykorzystania ciągnika będącego własnością gminy oraz pracy operatora sprzętu 
specjalistycznego i samochodów służbowych. 
3. Zapoznaniem ze stanem dróg gminnych. 
4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Klubów Senior + w miejscowościach Nurzec i Dubno. 
5. Zapoznanie z wykorzystaniem środków przeznaczonych na fundusz sołecki. 
6. Informacją nt. funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi. 
7. Analizą wykorzystania delegacji Wójta oraz ich zasadnością.  
8. Informacją nt. ściągalności podatku rolnego i umorzeń. 
9.Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r.                            

        Przewodniczący Komisji  
Rewizyjnej 

Walentyna Koptewicz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/61/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 14 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AE8650-CD3D-41E1-91ED-EE868C42F705. Projekt Strona 1



 
 
 

Sprawozdanie z działalności 
Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Gminy Boćki 
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. 

 
Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki kadencja 2018-2024 

od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku odbyła 2 posiedzenia, zaś Komisja Finansów i 
Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki kadencja 2024-2029 od 7 maja do  31 grudnia 
2024 r. odbyła łącznie 12 posiedzeń. Średnia frekwencja na posiedzeniach wynosiła 78%. 
Komisja pracowała w składzie pięcioosobowym. W czerwcu 2024 roku jeden z członków 
komisji złożył rezygnację z funkcji radnego Rady Gminy Boćki i od czerwca do 1 
października komisja pracowała w składzie 4 osobowym. Następnie 1 października po 
wyborach uzupełniających do rady gminy Boćki, powołano nowego członka komisji i do 
końca 2024 roku skład komisji wynosił 5 członków. 

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyli: Wójt Gminy Boćki, 
Skarbnik Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych, referatów oraz pracownicy Urzędu 
Gminy. Udzielali oni szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych.  

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pracowała na posiedzeniach wspólnych 
razem z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji, Komisją Rewizyjną oraz Komisją Promocji, 
Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, na których omawiane były tematy dotyczące 
funkcjonowania gminy oraz rozpatrywane materiały przedkładane pod obrady sesji Rady 
Gminy Boćki.  

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Nr XLV/270/2023 Rady Gminy Boćki z 
dnia 28 grudnia 2023 r., w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się także 
następującymi tematami:  
1. Analiza rejestru umów urzędu gminy za 2023 r., których stroną jest gmina Boćki. 
2. Analizą wykorzystania ciągnika będącego własnością gminy oraz pracy operatora sprzętu 
specjalistycznego i samochodów służbowych. 
3. Zapoznaniem ze stanem dróg gminnych. 
4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Klubów Senior + w miejscowościach Nurzec i Dubno. 
5. Zapoznanie z wykorzystaniem środków przeznaczonych na fundusz sołecki. 
6. Informacją nt. funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi. 
7. Analizą wykorzystania delegacji Wójta oraz ich zasadnością.  
8. Informacją nt. ściągalności podatku rolnego i umorzeń. 
9.Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r.                            

Przewodniczący Komisji  
Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

                                    Krzysztof Zembrowski 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/61/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 14 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AE8650-CD3D-41E1-91ED-EE868C42F705. Projekt Strona 1



 
 
 

Sprawozdanie z działalności  
Komisji Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych  

Rady Gminy Boćki 
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. 

 
Komisja Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Boćki kadencja 

2018-2024 od 1 stycznia do 30 kwietnia 2024 roku odbyła 2 posiedzenia, zaś Komisja 
Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Boćki kadencja 2024-2029 od 7 
maja do  31 grudnia 2024 r. odbyła łącznie 12 posiedzeń. Średnia frekwencja na 
posiedzeniach wynosiła 90%. Komisja pracowała w składzie pięcioosobowym.  

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyli: Wójt Gminy Boćki, 
Skarbnik Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych, referatów oraz pracownicy Urzędu 
Gminy. Udzielali oni szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych.  

Komisja Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych pracowała na posiedzeniach 
wspólnych razem z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji, Komisją Rewizyjną oraz Komisją 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego, na których omawiane były tematy dotyczące 
funkcjonowania gminy oraz rozpatrywane materiały przedkładane pod obrady sesji Rady 
Gminy Boćki.  

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Nr XLV/270/2023 Rady Gminy Boćki z 
dnia 28 grudnia 2023 r., w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się także 
następującymi tematami:  
1. Analiza rejestru umów urzędu gminy za 2023 r., których stroną jest gmina Boćki. 
2. Analizą wykorzystania ciągnika będącego własnością gminy oraz pracy operatora sprzętu 
specjalistycznego i samochodów służbowych. 
3. Zapoznaniem ze stanem dróg gminnych. 
4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Klubów Senior + w miejscowościach Nurzec i Dubno. 
5. Zapoznanie z wykorzystaniem środków przeznaczonych na fundusz sołecki. 
6. Informacją nt. funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi. 
7. Analizą wykorzystania delegacji Wójta oraz ich zasadnością.  
8. Informacją nt. ściągalności podatku rolnego i umorzeń. 
9.Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r.                            

Przewodniczący Komisji  
Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 

Marcin Sawicki 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/61/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 14 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AE8650-CD3D-41E1-91ED-EE868C42F705. Projekt Strona 1



 
 
 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boćki 

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boćki kadencja 2018-2024 od 1 

stycznia do 30 kwietnia 2024 roku odbyła 2 posiedzenia, zaś Komisja Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Gminy Boćki kadencja 2024-2029 od 7 maja do  31 grudnia 2024 r. odbyła 
łącznie 12 posiedzeń. Średnia frekwencja na posiedzeniach wynosiła 75%. Komisja 
pracowała w składzie pięcioosobowym. W czerwcu 2024 roku jeden z członków komisji 
złożył rezygnację z funkcji radnego Rady Gminy Boćki i od czerwca do 1 października 
komisja pracowała w składzie 4 osobowym. Następnie 1 października po wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Boćki, powołano nowego członka komisji i do końca 2024 
roku skład komisji wynosił 5 członków. 

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyli: Wójt Gminy Boćki, 
Skarbnik Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych, referatów oraz pracownicy Urzędu 
Gminy. Udzielali oni szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pracowała na posiedzeniach wspólnych razem z 
Komisją Finansów i Rozwoju Gospodarczego, Komisją Rewizyjną oraz Komisją Promocji, 
Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, na których omawiane były tematy dotyczące 
funkcjonowania gminy oraz rozpatrywane materiały przedkładane pod obrady sesji Rady 
Gminy Boćki.  

W 2024 roku wpłynęły dwie petycje. Pierwsza z nich dotyczyła sprzeciwu wobec 
utworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów. Radni zadecydowali o 
podjęciu stanowiska w tej sprawie. Kolejna petycja wpłynęła od mieszkańców osiedla w 
Boćkach, którzy zgłosili sprzeciw przeciwko budowie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
w ich sąsiedztwie. Radni zadecydowali o przekazaniu petycji do dalszego procedowania przez 
wójta i radnych.   

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Nr XLV/270/2023 Rady Gminy Boćki z 
dnia 28 grudnia 2023 r., w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się także 
następującymi tematami:  
1. Analiza rejestru umów urzędu gminy za 2023 r., których stroną jest gmina Boćki. 
2. Analizą wykorzystania ciągnika będącego własnością gminy oraz pracy operatora sprzętu 
specjalistycznego i samochodów służbowych. 
3. Zapoznaniem ze stanem dróg gminnych. 
4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Klubów Senior + w miejscowościach Nurzec i Dubno. 
5. Zapoznanie z wykorzystaniem środków przeznaczonych na fundusz sołecki. 
6. Informacją nt. funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi. 
7. Analizą wykorzystania delegacji Wójta oraz ich zasadnością.  
8. Informacją nt. ściągalności podatku rolnego i umorzeń. 
9.Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r.                            

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/61/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 14 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AE8650-CD3D-41E1-91ED-EE868C42F705. Projekt Strona 1



                           Przewodniczący 
        Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

      Marcin Niewiarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AE8650-CD3D-41E1-91ED-EE868C42F705. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/61/2025 RADY GMINY BOĆKI z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


